26/01/2026 đến hết 17 giờ 00 ngày 09/02/2026 (trong giờ hành chính). Địa chỉ tại
Công ty Đấu giá Hợp danh Bảo Việt - Tầng 6, Tòa nhà Phương Đông, số 01N Núi
Thành, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng. Điện thoại: 0236.3625.777.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.845.909.000 đồng (Hai tỷ tám trăm
bốn mươi lăm triệu chín trăm lẻ chín nghìn đồng)

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ;
Tiền đặt trước: 569.181.000 đồng (Năm trăm sáu mươi chín triệu một trăm tám
mươi mốt nghìn đồng) - tương đương 20% giá khởi điểm.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Thời
gian đăng ký bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 26/01/2026 đến hết 17 giờ 00 ngày
09/02/2026 (trong giờ hành chính).

Địa điểm đăng ký: Tầng 6, Tòa nhà Phương Đông, số 01N Núi Thành,